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Nr 53.
Ankom till riksdagens kansli den 20 april 1928 kl. 3 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående dispo
sition av vissa områden av kronoegendomen Ribbinge- 
lund nr 2 i Södermanlands län.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 20 mars 1928 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 245, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bi
lagt utdrag av protokollet över jordbruksärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva,

att av kronoegendomen Ribbingelund nr 2 om 5 3/8 mantal i K jula socken 
av Södermanlands län följande områden må, med arealer som angivits i 
en av distriktslantmätaren Ström år 1928 upprättad, i statsrådsprotokollet 
angiven ägobeskrivning, sålunda disponeras, att

lägenheten Näset försäljes å offentlig auktion till den högstbjudande en
ligt de i brevet den 29 maj 1874 stadgade villkor med tillträdesrätt för 
köparen den 14 mars 1929,

torplägenheterna Pajskartorp och Stora Nyby var för sig 
antingen försäljas, Pajskartorp till nuvarande innehavaren därav Algot 

Larsson för en köpeskilling av 27,200 kronor och Stora Nyby till nuvarande 
innehavaren därav Axel Karlsson för en köpeskilling av 33,860 kronor, 
båda köpeskillingarna att erläggas med en sjättedel vid tillträdet den 14 
mars 1929 och en sjättedel den 14 mars varje av nästföljande fem år samt 
under villkor i övrigt beträffande vardera lägenheten, att densamma för
säljes i det skick, den vid tillträdet befinnes, att köpeskillingen skall erläg
gas till länsstyrelsen i länet, som har att, så snart första sjättedelen av 
köpeskillingen erlagts och köparens skuldförbindelse å återstoden därav av
lämnats, å lägenheten utfärda köpebrev, att köparen skall svara för de å 
lägenheten för tiden efter tillträdet belöpande onera och utskylder, samt 
att köparen skall ensam vidkännas alla med lägenhetens avskiljande, 
lagfart å fånget och andra med köpet förenade utgifter ävensom kostnaden 
för inteckning i lägenheten till säkerhet för berörda köpeskilling,

varjämte, beträffande Pajskartorp, K jula församling skall förbehållas den 
nyttjanderätt till det område av lägenheten, som församlingen på grund 
av Kungl. Maj:ts brev den 14 juli 1922 fått sig upplåten,

eller, derest förbemälde Larsson eller Karlsson ej begagnar sig av med- 
givåndet att förvärva respektive lägenhet, lägenheten efter Kungl. Maj:ts
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Utskottet.

beprövande försäljes å offentlig auktion till den högstbjudande under de 
i brevet den 29 maj 1874 stadgade villkor med tillträdesrätt för köpare 
den 14 mars 1929 eller på annat sätt disponeras, samt

lägenheterna Sundstugan och Ängstugan var för sig försäljas enligt 
gällande grunder för upplåtande av egnahemslägenheter från kronoegen- 
domar.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till be
rörda statsrådsprotokoll.

Utskottet, som icke finner anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts 
framställning, hemställer,

att förevarande proposition må av riksdagen bi
fallas.

Stockholm den 20 april 1928.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 50.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1928.


